
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS ŠILELIO K., ROKIŠKIO R.
SAV., 1190 A PLOTO

290 000 €  (243.70 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1190.00 a

Kaina: 290 000 € (243.70 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SMĖLIO IR DOLOMITO KARJERAS ROKIŠKIO R., ŠILELIO KAIME
=========================================
Investicinis pasiūlymas – natūralių žaliavų ištekliai ir parengta vieta karjero veiklai.
=========================================
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:
⚜ Geologiniai tyrimai pradėti – atlikti preliminarūs darbai leidžia tiksliau įvertinti išteklių potencialą.
⚜ Didelis išgaunamo smėlio kiekis – skaičiuojama apie 515 000 kubinių metrų aukštos kokybės smėlio.
⚜ Smėlio klodo storis – nuo 4 iki 7,5 metrų, užtikrinantis ilgalaikę eksploataciją.
⚜ Papildomas žaliavų sluoksnis – virš dolomito esantis apie 20 cm molio sluoksnis, po kuriuo aptinkamas
dolomitas.
⚜ Patogi lokacija – strategiškai tinkama vieta karjero vystymui, galimybė plėtoti pramoninę veiklą.
=========================================
BENDRA INFORMACIJA
⚜ Adresas: Šilelio k., Rokiškio r. savivaldybė
⚜ Pagrindinė naudojimosi paskirtis: žemės ūkio
⚜ Naudojimo būdas: naudingųjų iškasenų teritorijos
⚜ Sklypo plotas: 11.9000 ha
⚜ Miško žemės plotas: 1.3000 ha
⚜ Kitos žemės plotas: 0.3000 ha



⚜ Matavimų tipas: žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus
⚜ Elektra - 0.4 kV oro linija šalia sklypo
⚜ Elektra - 10 kV oro linija už 500 m.
=========================================
VIETA:
⚜ Iki Rokiškio 17 km
⚜ Iki Panevėžio 72 km
⚜ Iki Ukmergės 94 km.
=========================================
Puikus pasirinkimas įmonėms, ieškančioms žaliavų tiekimo šaltinio ar investuotojams, norintiems vystyti karjerų
veiklą – šis objektas atveria galimybes smėlio ir dolomito gavybai.
=========================================
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į BROKERĘ KRISTINĄ SAKALAUSKIENĘ.
8 630 00577 arba kristina.sakalauskiene@capital.lt
Padedam gauti banko paskolą.
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE? Skambinkite – nemokamai konsultuojame.

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063000577
Susisiekti el.paštu: kristina.sakalauskiene@capitalrealty.com




